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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M62727802M

2. Data e Regjistrimit 27/03/2026
3. Emri i Subjektit Relaxshoe Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 24/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kavaje   Lagja n. 5, Rruga Princat Topia, Zona 
Kadastrale 8552, Numeri i Pasurise 18/730 

959.500,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit A) Prodhimi i këpucëve dhe pjesëve të këpucëve të çdo lloji 
(sportive, për ecje, për pushim, ortopedike, etj.) dhe prej çdo 
materiali (lëkurë, plastikë, gomë, materiale sintetike, etj.), si 
dhe i aksesorëve përkatës; B) Tregtimi, importi dhe eksporti, 
në të gjitha format e lejuara nga ligji, i produkteve të 
sipërpërmendura; C) Veprimtari në regjimin e përpunimit 
aktiv (punime me porosi për të tretë – fason). Shoqeria mund 
te kryeje te gjitha veprimet e nevojshme per zbatimin e 
objektit te shoqerise dhe midis te tjerash:  Te kryeje veprime 
tregtare dhe industriale, financiare, hipotekore dhe pasurive 
të patundshme duke perfshire blerjen, shitjen dhe shkëmbim 
e pasurive te patundshme te luajtshme, edhe te regjistruara, 
pasurive të paluajtshme dhe të drejtave pasurish te 
paluajtshme, qiramarrje dhe me qiradhenie aktive dhe pasive 
të pasurisë së luajtshme dhe të paluajtshme, me përjashtim e 
qirave aktive financiare; Te zbatoje cdo formë të financimit 
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(si dhe leasing-ut pasiv) me institutet e kredive, bankave, 
shoqerive dhe privateve, duke dhene garancitë e nevojshme 
reale dhe personale; Te japë garanci bankare, kambiale dhe 
garanci reale në favor të shoqerive kontrolluese, te 
kontrolluara dhe te lidhura dhe te kontrolluara nga nje e 
vetme qofte edhe ne brendesi te te njejtit grup; Të marri 
pjesë në konsorciume ose grupime shoqerish dhe asocim te 
perkoheshem shoqerish;  Të marrë pjesëmarrje dhe fitime ne 
shoqeri e ndermarrje sipas dispozitave ligjore gjithnje ne 
funksion te qellimeve te shoqerisse, por jo ne menyre 
eksluzive. Shoqeria mund te perdore perfitimiet fiskale, 
shoqerore dhe financiare te parashikuara sipas ligjeve ne fuqi 
me ndryshimet e tyre, shtyrjet dhe modifikimet, per 
aktivitetin ne objekt, si dhe nga cdo ligj tjeter lehtesues, si 
dhe lehtesimet e parashikuara nga Komuniteti Europian. 
Giuseppe Modenese10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/03/2026 Deri: 24/03/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Modenese Giuseppe i jepen kompetencat më të gjera të 
administrimit të zakonshëm dhe të jashtëzakonshëm, të 
ushtrueshme me firmë të pavarur, për kryerjen e të gjitha 
veprimeve që përfshihen në objektin e shoqërisë.Ai mund: • 
të blejë, shesë dhe këmbejë pasuri të luajtshme;• të lidhë, 
ndryshojë dhe zgjidhë kontrata tregtare;• të marrë përsipër 
detyrime ndaj të tretëve;• të kryejë operacione bankare dhe 
financiare;• të hapë dhe mbyllë llogari rrjedhëse;• të kërkojë 
financime dhe linja kredie;• të lëshojë dhe të nënshkruajë 
çeqe;• të kryejë transferta fondesh; • të japë prokura të 
posaçme për veprime të veçanta ose kategori veprimesh; • të 
punësojë dhe të administrojë personelin;• të kujdeset për 
mbajtjen e kontabilitetit dhe përmbushjen e detyrimeve 
fiskale;brenda kufirit maksimal prej 40.000 Euro (dyzetmijë) 
për çdo veprim të vetëm.
Ippazio Umberto Ruggieri12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit Nga: 24/03/2026 Deri: 24/03/2031

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ruggieri Ippazio Umberto i jepen kompetenca të 
administrimit të zakonshëm, të ushtrueshme me firmë të 
pavarur, për kryerjen e të gjitha veprimeve që lidhen me 
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administrimin e përditshëm të shoqërisë.Ai mund:• të kryejë 
operacione bankare të zakonshme;• të hapë dhe të 
administrojë llogari rrjedhëse;• të kryejë pagesa dhe 
arkëtime;• të lëshojë, nënshkruajë dhe xhiroje çeqe;• të 
urdhërojë transferta bankare; • të lidhë kontrata furnizimi dhe 
shërbimesh, kontrata sipërmarrjeje dhe përpunimi me palë të 
treta;• të përmbushë detyrimet fiskale dhe kontributive të 
zakonshme;brenda kufirit maksimal prej 20.000 Euro 
(njezetmijë) për çdo veprim të vetëm.Për veprime që 
tejkalojnë këtë shumë do të jetë i nevojshëm ndërhyrja e 
Administratorit tjetër, brenda kufijve të kompetencave të tij, 
ose një vendim i Asamblesë së Ortakëve, kur kërkohet nga 
ligji ose nga ky statut.
RELAXSHOE .SR.L. SOCIETA’ BENEFIT
Para: 959.500,00 Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Relaxshoe Albania
E-Mail: roberto.ruggieri@relaxshoe.it  
Telefon: 0695184657  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C4EE28E-EE1F-46D7-A56C-05B699B965F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECEE044E-E86B-4E4D-807B-13867E3719DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECEE044E-E86B-4E4D-807B-13867E3719DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01F96C99-7357-457D-93C9-215512DA5F9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41076EC7-F434-40E8-AA00-271D5E79756B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14088358-B4D4-4C16-9945-7C74C6FA095A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97AFE673-A855-448C-978B-96D7E1EA66DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97AFE673-A855-448C-978B-96D7E1EA66DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CFBE8E7-4B3D-4225-8D20-99DBF8041679
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6487B0DA-29BB-4B17-B403-ACA0EFB38BD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6487B0DA-29BB-4B17-B403-ACA0EFB38BD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6487B0DA-29BB-4B17-B403-ACA0EFB38BD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F161BD3-F390-4C02-B2E1-E5BDB19739D6
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juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi

Regjistrimi Fillestar: CN-587287-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F161BD3-F390-4C02-B2E1-E5BDB19739D6

